
ANNO DI ESERCIZIO: 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SALE



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

6.256.723,59

6.256.723,59

0,00

2.241.354,35

780.639,59

1.460.714,76

1.460.714,76

7.110,00

687.208,11
RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

766.396,65

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 0,00

536.248,35

719.740,53

5.720.475,24

5.536.983,06

0,00

0,00

RESIDUI COMPETENZA

1.527.091,87

86.341,81

714.262,48

694.297,78

COMUNE DI SALE

Il responabile del Servizio
Finanziario

Il Segretario Comunale
ERCOLE LUCOTTI

Il Sindaco
ANDREA PISTONE

timbro

12/04/2016


