COMUNE DI SALE

CONTO DEL BILANCIO QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ANNO DI ESERCIZIO: 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° Gennaio		=======================================	0,00
RISCOSSIONI	536.248,35	5.720.475,24	6.256.723,59
PAGAMENTI		5.536.983,06	6.256.723,59
Fondo di cassa al 31 Dicembre			0,00
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre			0,00
DIFFERENZA			0,00
	RESIDUI	COMPETENZA	
RESIDUI ATTIVI	1.527.091,87	714.262,48	2.241.354,35
RESIDUI PASSIVI		694.297,78	780.639,59
DIFFERENZA			1.460.714,76
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			1.460.714,76
	- FONDI VINCOLATI		7.110,00
RISULTATO DI GESTIONE	- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE		687.208,1
	- FONDI DI AMMORTAMENTO		0,00
	- FONDI NON VINCOLATI		766.396,65

COMUNE DI SALE

Il responabile del Servizio Finanziario



12/04/2016

II Segretario Comunale ERCOLE LUCOTTI

II Sindaco ANDREA PISTONE